פרוטוקול

ישיבת ועדת הנהלה מס' 20/18, אולם ישיבות, משרדי קק"ל במודיעין

יום רביעי, ח' טבת תשפ"א, 23/12/2020

חברים:

יו"ר דירקטוריון - אברהם דובדבני
יו"ר עמית - שלמה דרעי (סגן יו"ר)
סגן יו"ר דירקטוריון - אלון טל
סגן יו"ר דירקטוריון - רני טריינין
סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין
סגן יו"ר דירקטוריון - אמילי לוי-שוחט
סגן יו"ר דירקטוריון - שמואל ליטוב
סגן יו"ר דירקטוריון - דוד עציוני
סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן (סגן יו"ר)
סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן ציליק (סגן יו"ר)
סגן יו"ר דירקטוריון - נעמה שולץ
סגן יו"ר דירקטוריון - אמיר שניידר